证券代码：002298    证券简称：中电鑫龙      编号：2017-033

 安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

关于全资子公司成功入围“军油工程”承建企业目录的

提示性公告

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 6 月 29

日收到全资子公司北京中电兴发科技有限公司（以 下简称“中电兴发”）的告知函，

告知函内容为：中电兴发成功入围“军油工程”承建企业目录，并获得中央军委后勤

保障部军需能源局颁发的入围《“军油工程”承建企业目录》证书，由此具备了承担

“军油工程”国家物联网示范工程的准入条件。公司本次公告为了保护广大投资者利

益，避免公司股价出现异动。

一、“军油工程”国家物联网示范工程概述

   “军油工程”国家物联网示范工程旨在推进军事化改革和信息化升级，构建新的

战区作战体系下的军需物资油料物联感知控制网络和信息服务平台。建设内容主要包

括感知控制系统建设、数据传输系统建设、业务软件系统建设、信息资源开发利用和

装备设施信息化改造等方面内容，实现军需物资油料保障平战需求实时感知、各类保

障资源实时可视、各类物资调拨配送精确定向、各项保障行动全程调控，全面提升以

打赢信息化战争为核心的多样化军事任务军需物资油料整体保障能力。

二、对公司的影响

中电兴发公司作为目前中国智慧城市建设行业具有“九甲”资质的总集成商，重

点发展以大数据技术为支撑的公共安全与反恐、智慧城市产业，在军队信息化业务板

已经构建了完整的解决方案，目前已累计承揽了百余项涉密项目。中电兴发此次凭借

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

在信息化规划、设计、开发、集成等方面的强大技术实力，积极拓展新领域应用，成

功入围“军油工程”承建企业目录。此次入围是对中电兴发在“军油工程”国家物联

网示范工程建设方面综合能力的充分肯定，为公司在该领域的持续发展打下了坚实的

基础。后续，中电兴发将继续大力发展物联网专业技术及应用研究，在军队综合保障

信息化领域精耕细作，实现技术储备和市场拓展双轮驱动，提升在该领域的知名度和

品牌影响力。

三、风险提示

由于本次入围《“军油工程”承建企业目录》并由此具备了承担“军油工程”国

家物联网示范工程的准入条件，但尚未开展业务，对公司目前业绩以及未来业绩的提

升和影响存在一定的不确定性；在后续业务开展及合同履行过程中如果遇到不可预计

的或不可抗力等因素的影响，也有可能会导致合同无法全部履行或终止，敬请投资者

注意投资风险。

四、备查文件

《“军油工程”承建企业目录》资格证书

特此公告。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

                                                     董事会

                                       二〇一七年六月二十九日